倘上述條件於認購協議日期後270日內（或本公司與認購人可能以書面方式協定的有
關其他日期）未獲達成或豁免（上文條件(i)至(ii)不可豁免，條件(iii)至(iv)僅可由認購
人豁免），則認購人認購及本公司發行、配發及交付認購股份的義務將會終止，認購
人根據認購協議已付的任何金額將會退還予認購人（不計利息），而認購協議將告終
止及失效。

– 4 –

完成

待先決條件獲達成或豁免（按適用者）後，完成將於認購人支付第三期總認購價款項
後的第三(3)個營業日（或訂約方可能協定的有關其他日期）進行。為免生疑問，一名認
購人的完成與其他認購人的完成並非互為條件。

禁售承諾

認購人無條件及不可撤回地向本公司承諾：

(i) 在未取得本公司事先書面同意的情況下，認購人無論如何將不會於完成日期起
計六(6)個月期間內任何時間，以任何方式直接或間接出售任何認購股份或出售
持有任何認購股份的任何公司或實體的任何權益，或直接或間接公開宣佈任何
意向或訂立任何具有相同經濟影響的交易；及

(ii) 倘認購人於完成日期起計六(6)個月期間後任何時間出售任何認購股份，則認購
人將確保有關出售遵守所有適用法律（包括上市規則），並將盡其最大努力確保
任何有關出售不會導致股份出現無序或虛假市場。

發行認購股份的一般授權

發行認購股份毋須獲股東批准，認購股份將根據於股東週年大會上授予董事的一般
授權發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為81,772,287股股份，相
當於股東週年大會日期已發行股份數目的20%。自股東週年大會日期起直至本公告
日期，本公司概無根據一般授權配發及發行新股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

本公司及本集團的資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司，其為投資控股公司。本集團主要從事提供
數據解決方案、銷售軟硬件及相關服務為一體的綜合服務，以及資訊科技維護及支援
服務。

– 5 –

認購人的資料

認購人為本集團管理層或關鍵技術人員。所有認購人均為獨立個人投資者。

於本公告日期，認購人合共持有6,321 ,868股股份（包括根據股份獎勵計劃授出的
1,583,868股受限制股份）及根據購股權計劃授出的490,697份購股權。除所披露者外，
認購人並無於股份擁有其他權益。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各認購人為獨立第三方。

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司( i )於本公告日
期；及(ii)緊隨完成後的股權架構，當中假設本公司已發行股本於本公告日期至完成
日期概無變動（除發行認購股份外）：

於本公告日期 緊隨完成後

持有股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 持有股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

宋洪濤先生（附註1） 75,003,840 18.34% 75,003,840 17.49%
夏莉萍女士（附註2） 69,550,000 17.01% 69,550,000 16.22%
陳楨平先生（附註3） 64,276,160 15.72% 64,276,160 14.99%
吳曉華先生（附註4） 29,590,000 7.24% 29,590,000 6.90%
認購人（附註5） 6,321,868 1.55% 26,321,868 6.14%
其他股東 164,119,570 40.14% 164,119,570 38.27%

總計 408,861,438 100% 428,861,438 100%

附註：

(1) 宋洪濤先生為執行董事兼董事會主席。宋洪濤先生持有的股份包括( i )Mindas Touch Global
Limited持有的70,003,840股股份，該公司由宋洪濤先生全資擁有，因此，宋洪濤先生根據證券及
期貨條例第XV部被視為於該等股份中擁有權益；及(ii)宋洪濤先生直接持有的5,000,000股股份。

– 6 –

(2) 夏莉萍女士持有的股份包括(i)利海控股有限公司持有的60,550,000股股份，該公司由夏莉萍女
士全資擁有，因此，夏莉萍女士根據證券及期貨條例第XV部被視為於該等股份中擁有權益；及
(ii)夏莉萍女士直接持有的9,000,000股股份。

(3) 陳楨平先生為執行董事。

(4) 吳曉華先生為執行董事。吳曉華先生於本公司的股權乃透過志寶控股有限公司持有，志寶控股
有限公司由吳曉華先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，吳曉華先生被視為於該等股份中
擁有權益。

(5) 於本公告日期，認購人合共持有6,321,868股股份（包括根據股份獎勵計劃授出的1,583,868股受
限制股份）及根據購股權計劃授出的490,697份購股權。

過去十二個月的股本集資活動

緊接本公告日期前過去十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本公司認為，認購事項將為認購人提供實現本公司長期業務目標的直接經濟利益，並